Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 - Forianópolis

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 011, DE 05/04/2023

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS
– ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 01/2023 e
Edital ESAG 007/2023 para o Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas –
ESAG.

Nº NOME MATRÍCULA CURSO

1. Amábile Foltrán Coelho 1041912106 Administração Pública

2. Ana Beatriz dos Santos Florence 1041412253 Administração Empresarial

3. Ariel de Andrade 1041512144 Administração Empresarial

4. Bernardo de Brito Dobes 1041512302 Administração Empresarial

5. Bernardo do Nascimento 1041822122 Ciências Econômicas

6. Bianca Rocha Tabarez 1041122101 Administração Empresarial

7. Cauê Moraes Lopes 1041712053 Administração Pública

8. Clara Mussi Klafke 1041411938 Administração Empresarial

9. Cristina Antonakopoulu Pereira 1041921956 Administração Pública

10. Dora Dallagnol Amorim 1041512245 Administração Empresarial

11. Eduardo Dias Zarur 1041412127 Administração Empresarial

12. Fernando Marcos Torrezan 1041912219 Administração Pública

13. Gabriel Köppel Rosa 1041412109 Administração Empresarial

14. Gabriela Gomes Gouveia 1041422009 Administração Empresarial

15. Guilherme Machado dos Santos 1041411914 Administração Empresarial

16. Gustavo Miotto Machado 1041912216 Administração Pública

17. Joana Negraes Eschberger 1041522119 Administração Empresarial

18. João Pedro Melo Zimmermann 1041812154 Ciências Econômicas

19. Josuel Berto Alves Filho 1041421605 Administração Empresarial

20. Júlia Naomi Onizuka 1041721910 Administração Pública

21. Julia Rabello Silva 1041522022 Administração Empresarial

22. Karolina da Silva Gonçalves 1041522033 Administração Empresarial

23. Leonardo Felício Santos 1041512104 Administração Empresarial

24. Loyse Karoline Quadras 1041421907 Administração Empresarial

25. Lucas Estevão Heap 1041812209 Ciências Econômicas

26. Luiza Azevedo Peres 1041412128 Administração Empresarial

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

08
67

9/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
5C

V
52

0R
B

.

9

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 - Forianópolis

27. Luiza Bertoldi Watanabe 1041412040 Administração Empresarial

28. Maria Luiza Lauxen Della Valle 1041711931 Administração Pública

29. Mayra Cristina Coelho 1041721913 Administração Pública

30. Natália Rodrigues Cabral 1041522034 Administração Empresarial

31. Nicolle Vieira 1041422012 Administração Empresarial

32. Noemi Cardoso Adriano 1041412138 Administração Empresarial

33. Rafael Takeshi Hayashi Feuerharmel 1041522124 Administração Empresarial

34. Sofia Gominho Crippa de Carvalho 1041512113 Administração Empresarial

35. Tales Guerra Campos 1041412018 Administração Empresarial

36. Thalia Farinon 1041712033 Administração Pública

Art. 2º Informar a comunidade esaguiana que os acadêmicos agraciados pelo Programa,
com base nos critérios de classificação constantes no item 5 do Edital nº 007/2023 - ESAG
são:

NOME MATRÍCULA CURSO ESCORE
Loyse Karoline Quadras 1041421907 Administração Empresarial 0,900000

Sofia Gominho Crippa de Carvalho 1041512113 Administração Empresarial 0,845589

Lucas Estevão Heap 1041812209 Economia 0,670824

Mayra Cristina Coelho 1041721913 Administração Pública 0,808635

Cauê Moraes Lopes 1041712053 Administração Pública 0,801545

Florianópolis, 05 de abril de 2023.

Prof. Dr. Marcus Tomasi
Diretor Geral da ESAG

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

08
67

9/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
5C

V
52

0R
B

.

10

Assinaturas do documento

Código para verificação: 5CV520RB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 05/04/2023 às 21:20:26
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:07 e válido até 30/03/2118 - 12:39:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDg2NzlfODY4NV8yMDIzXzVDVjUyMFJC ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00008679/2023 e o código
5CV520RB ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.